



علت بالا رفتن سن ازدواج در جامعه و راه حل آن به نظر شما چیست؟

فعلی جامعه بگونه‌ای است که مشکلات زیادی را پیش روی جوانان قرار داده است اما این درد در عین حال که فراگیر است و بسیاری از افراد جامعه بویژه جوانان به آن مبتلا هستند ...

فعلی جامعه بگونه‌ای است که مشکلات زیادی را پیش روی جوانان قرار داده است اما این درد در عین حال که فراگیر است و بسیاری از افراد جامعه بویژه جوانان به آن مبتلا هستند قابل درمان است منتها درمان آن برای هر فردی متناسب با شرایط خانوادگی، تحصیلی، اقتصادی، فکری و شخصیتی فرد مشخص می‌شود. به عبارت دیگر نمی‌توان یک نسخه برای همه افراد پیچید و بایک روش تمام جوانان را به مقصود رساند. بنابراین راه علاج این درد بستگی به وضعیت و شرایط هر فرد دارد و متأسفانه ما به دلیل کلی بودن سؤال از وضعیت فعلی شما با خبر نیستیم تا راه حل مناسب با حال شما را پیشنهاد کنیم ولی در عین حال پیشنهاداتی را خدمت شما عرض می‌کنیم امیدواریم که مفید واقع شود. 1- از برقراری ارتباط با جنس مخالف حتی نگاه کردن به آنها جداً پرهیز کنید. 2- در صورتی که مشکل شما خیلی جدی نیست و به گناه نمی‌افزاید تا اتمام دوره تحصیل ازدواج را بتأخیر بیندازید و هرگز آن را به ذهنتان راه ندهید و تنها شعله فکری و رفتاری شما تحصیل باشد. 3- اگر به صورت جدی احساس می‌کنید که کنترل و مهار غریزه جنسی برای شما ناممکن است و احتمال زیاد دارد که به گناه آلوده گردید با توکل به خداوند و بدون هیچ گونه ترس و واهمه‌ای اقدام به ازدواج نمایید. راه‌های پیشنهادی برای ازدواج آسان بشرح ذیل است: 1- با تحقیقات دقیق و جدی و همچنین با مطالعه حداقل یک کتاب (انتخاب همسر از علی اکبر مظاهری) در زمینه انتخاب همسر نسبت به ویژگیهای همسر مطلوب و خوب آگاهی کامل پیدا کنید تا همسری که از جهات مختلف متناسب با وضعیت خانودگی، تحصیلی، سنی و شخصیتی شما می‌باشد انتخاب کنید. 2- انتظارات و توقع خود را به حداقل کاهش دهید. 3- بعد از انتخاب دقیق و صحیح ابتدا عقد کنید و قرار بگذارید تا پایان دوره تحصیل عروسی نکنید و در این مدتی که عقد هستید ضمن بهره‌مند شدن از مزایای دوران نامزدی خود را می‌توانید از ناملایمات و آلوده شدن به گناه حفظ نمایید. 4- از پایبندی به آداب و رسوم دست و پاگیر و تقید به تکلف‌های بی‌مورد و خرج‌های بیهوده که بسیاری از افراد جامعه در دوران عقد انجام می‌دهند جداً پرهیز کنید (البته با هماهنگی و تصمیم خانوادگی) البته در ابتدای خواستگاری لازم است که شرایط ویژه خود را برای همسر و خانواده او تشریح کنید و در صورت موافقت آنها تن به ازدواج دهید. 5- در حین تحصیل و ایام عقد به تدریج به فکر پیدا کردن کار برای آینده خود باشید.

پرسمان